בהמשך הדיון, דחה המותב את בקשת המערער לעכב את ההליך עד להגשת ערעור.

3. ביום 1.6.2020 הגיש המערער לבית משפט זה בקשה למתן ארכה לשם הגשת ערעור על החלטת הפסלות הראשונה, אשר נדחתה ביום 2.6.2020 על ידי הרשם ר' גולדשטיין (בש"א 3486/20). עוד יצוין, כי במקביל להגשת בקשת הארכה, הגיש

המערער בקשה לפי סעיף 78 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) להעברת הדיון בהליך למחוז תל אביב. בקשה זו נדחתה בו ביום על ידי השופט א' שטיין (בש"א 3485/20), בציינו כי "טענת המבקש כי יש להעביר את מקום הדיון מקץ שלוש שנים של דיונים משפטיים, וללא הסכמת המותב אשר דן בתיק – וזאת כדי שהתיק יידון בפני שופט מסוים – אינה מקובלת עלי כלל ועיקר [...] להעברה המבוקשת אין כל עילה המוכרת בדין".

ביום 27.5.2020 הגיש המערער את הבקשה מושא ההליך בפני בית המשפט קמא, שעניינה מתן צו הגנה לאחת הקטינות מפני המשיבה. לטענת המערער, המשיבה שידלה את הקטינה להגיש נגדו תלונה במשטרה בטענה שביצע בה עבירות מין לפני מספר שנים, וזאת בניסיון להשחיר את שמו של המערער ולהעמיק את הניכור הקיים בינו ובין הקטינה. דיון בבקשה במעמד הצדדים התקיים ביום 3.6.2020, ובמהלך חקירתה של עובדת סוציאלית לפי חוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960 (להלן: העובדת הסוציאלית), העיר המערער הערה לעברה של העובדת הסוציאלית, אשר לא נרשמה כדבעי בפרוטוקול. על כך ציין בית המשפט לפרוטוקול כי "[המערער] מעיר הערה כלשהי לעבר העו"ס, שלא ברורה בשל הצעקות באולם אולם עו"ד שלו פונה אליו ואומרת לו אתה תשתוק, בימ"ש מורה לו לפרו' את הדברים שנאמרו".